Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 183 «Рябинка»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 46

О создании аттестационной комиссии

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»  и приказом  Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав  аттестационной  комиссии муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 183 «Рябинка»

В составе:

 Беленко Л.А., заместитель заведующего - председатель комиссии.

 Бирюк М.Э., старший воспитатель — секретарь,

 Тарасова В.В., председатель профсоюзной организации  — член

комиссии.

 Саламова Е.Н., воспитатель — член комиссии

 Сабурова О.А.,  воспитатель — член комиссии

2. Назначить ответственным  за организацию аттестации в МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 183» - Л.А. Беленко , заместитель заведующего

3. Ответственному за организацию аттестации ознакомить с федеральными и

региональными нормативными документами по аттестации педагогических

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 183»                                                С.А. Еременко

С приказом ознакомлены:

		2023-10-19T11:33:21+0300
	Еременко Светлана Анатольевна